Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Детловская средняя общеобразовательная школа № 12

ПРИКАЗ

06.09.2023 № 109

п. Детлово

Об организации Совета обучающихся

На основании части 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения прав и
законных интересов обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет обучающихся в МКОУ Детловской СОШ № 12 в
следующем составе:

• Дыба Наталья Витальевна 30.06.2006 года рождения, ученица 11
класса - председатель Совета;

• Дроздов Артем Алексеевич 03.06.2008года рождения, ученик 9
класса;

• Закомолкин Иван Анатольевич 22.08.2008 года рождения, ученик
9 класса- секретарь Совета;

• Дыба Мария Витальевна 06.01.2008 года рождения, ученица 9
класса;

• Меньшикова Татьяна Алексеевна 15.04.2007 года рождения,
ученица 9 класса.

2. Педагогу - организатору Елисеевой О.В.:

организовать и контролировать работу Совета обучающихся,
оказывать своевременную методическую помощь в разработке
документов.

3 Секретарю Дында Э.А. ознакомить всех перечисленных в приказе под
подпись в срок до 08.09.2023.

4. Контроль исполнен тоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознак

Л.И.Добрачева

		2023-10-20T17:03:27+0700
	Добрачева Любовь Ивановна, директор МКОУ Детловская СОШ № 12